
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 лютого 2021 року с.Кубей № 56 -VIII

Про прийняття земельних ділянок з державної власності у комунальну власність 
Кубейської сільської ради болградського району Одеської області

Керуючись ст. 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
31.01.2018 № 60 «Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних громад», наказами 
Головного управління Держгеокадастру в Одеській області від 05.12.2020 року № ЗО-ОТГ та 
від 14.01.2021 № 8-ОТГ «Про передачу земельних ділянок державної власності у комунальну 
власність», на підставі Акту приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 2401,603 га, у комунальну власність Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області згідно додатку.

2. Акт приймання - передачі земельних ділянок оформити відповідно до чинного 
законодавства.

3. Сільському голові Кисса П.В. у двотижневий термін забезпечити проведення 
державної реєстрації права власності земельних ділянок.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

.В. Кисса


